電話番号 （ 0858 ） 23 －

鳥取県立倉吉未来中心の利用料金の還付を受けたいので、次のとおり申請します。

令和２年３ 月 ５日

円

〔振込先〕

銀行 支店

ﾌﾘｶﾞﾅ

令和２年３月１日　第100123456号

※記入は不要です。

鳥取県立倉吉未来中心利用料還付申請書

年　　 月 　　日

　公益財団法人鳥取県文化振興財団

　   理事長　様

※太枠内に記入

申
込
者

住 所
鳥取県倉吉市駄経寺町２１２－５

団体名及び
代表者名

団 体 名

代表者名

〒 682-0816

5390

株式会社　倉吉未来

代表取締役　倉吉　太郎

許可日及び予約番号

催 物 名

還 　付  金　  額 円

利 　用　  施 　 設 大ホール

利 　 用 　期 　間
令和２年 ５月 ３０日 ９時 ００分から

令和２年 ５月 ３０日 ２２時 ００分から

利 用 料

納付年月日 領収書番号 第 20001号

既 納 付 額 64,030

〇〇〇〇〇スペシャルコンサート

備 考 銀  行  名

口座種類

口座番号

口座名義

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬｸﾗﾖｼﾐﾗｲ　ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ｸﾗｼﾀﾛｳ

株式会社 倉吉未来　代表取締役 倉吉太郎

〇〇〇〇 △△△

12345678

普通預金

赤字部分が記入箇所となります。

２ヶ所に押印が必要です。

記入例

利用申込書に記載した

お名前をご記入ください。

利用通知書右上に記載

されている日付と番号を

ご記入ください。

現金でのお支払いによ

る領収書をお持ちの場

合はこちらに領収書番

号をご記入ください。

今回すでにご入金いた

だいている金額を入力

してください。